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 Art. Nr. 23101

60 x 90 g

GK Premium-Krapfen Marille

PREMIUM-KRAPFENPREMIUM-KRAPFENPREMIUM-KRAPFEN

Seit 1960 versorgen wir täglich rund 120 KundInnen 
mit 20 Tonnen Ware erster Qualität und zählen somit 
zu den bedeutendsten Lebensmittelgroßhändlern 
Österreichs. Als Schnittstelle zu über 200 Liefe-
ranten bieten wir ein enorm breites Produktspektrum 
mit hervorragender Verfügbarkeit, von dessen aus-
gesuchter Qualität wir persönlich überzeugt sind.
30 fachkundige und engagierte MitarbeiterInnen be-
treuen um die 2.000 renommierte Betriebe - nicht 
wenige davon seit mehr als sechs Jahrzehnten. 
 

Unser Lieferprogramm umfasst Trocken- und Tief-
kühlware, Torten-Dekor, diverse Verpackungen 
sowie Produkte zur Eiserzeugung. Namhafte 
Hersteller bürgen für Qualität und beste Verarbei-
tung!
Unsere KundInnen beliefern wir zum Großteil mit 
dem eigenen Fuhrpark und punkten hier mit Flexi-
bilität und Zuverlässigkeit. Mit Liebe zum Detail und 
hervorragenden Produkten überzeugen wir unsere 
KundenInnen - Gestern, heute und in der Zukunft!

Hergestellt in Österreich

Traditionelle Herstellung

fl aumiger Krapfen aus besten Zutaten

extra viel Marillenfruchtfüllung

: ungegärt fvu : vorgegart / vorgebacken / backfertig : fertig gebacken / servierfertig b : derzeit
  Bestellartikel
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CROISSANTS & PLUNDERCROISSANTS & PLUNDER
CROISSANTS & PLUNDER

 Art. Nr. 16592

228 x 70 g

GF 79 Butter-Frühstückshörnchen     

u b v

 Art. Nr. 13227

50 x 95 g

GF Edgar Croissant

 Art. Nr. 15784

84 x 80 g

GF 136 Black Label Butter-Gipfel

v v

 Art. Nr. 02897

90 x 85 g

GF 27 Kraftkorn  Malzgipfel

v

v

 Art. Nr. 19681

60 x 102 g

GF 31 Mozartcroissant

b vv

 Art. Nr. 01237

100 x 100 g

GF 76 Butter-Nussnougat-Gipfel

bv

 Art. Nr. 23215

50 x 130 g

GF 330 Kakaocreme-Dreieck

b
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 KRAPFEN KRAPFEN
 KRAPFEN

f

 Art. Nr. 16383

72 x 77 g

f

GF 154 Aprikosen Berliner

b

v

 Art. Nr. 07109

10 x 1.000 g

GF Topfenstrudel

bvv

 Art. Nr. 07116

6 x 1.000 g

GF Gezogener Apfelstrudel

f

 Art. Nr. 17405

72 x 57 g

GF 133 Berliner ohne Füllung

b

f

 Art. Nr. 20102

36 x 82 g

GF 156 Schoko Berliner 
mit Vanillecreme

 STRUDEL  STRUDEL  STRUDEL 
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v

 Art. Nr. 10744

96 x 80 g

B&B Chocolate Chunk Cookie XL

v bv

 Art. Nr. 10745

96 x 80 g

B&B Triple Chocolate Cookie XL

v

COOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIESCOOKIES

 Art. Nr. 19972

66 x 75 g

BCB Cookies Rich Chocolate Chip EP 

f

inkl. Display

b

® 

 Art. Nr. 20042

66 x 75 g

BCB Double Choc Cookie SP

f

inkl. Display

b
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 Art. Nr. 12560

96 x 45 g

B&B American Donut Soft SG*B&B American Donut Soft SG*

f

f

 Art. Nr. 21942

48 x 48 g

B&B Sugar Donut

b

B&B Sugar Donut

f

 Art. Nr. 01763

96 x 45 g 

B&B American Classic Donut SG*

DONUTS DONUTS DONUTS  

f

 Art. Nr. 11730

48 x 57 g

B&B Kids Crunch Donut SG*

f

 Art. Nr. 19504

48 x 52 g

B&B Donut Black SG*

B&B White Donut

fff

 Art. Nr. 11242

48 x 76 g

B&B Filly Berry Donut SG*

B&B White Donut

f

 Art. Nr. 21843

48 x 52 g

B&B Donut Heart PO SG*

f

 Art. Nr. 22510

48 x 55 g

B&B Pink Sprinkle Donut

b

ff

 Art. Nr. 09418

48 x 75 g

B&B Filly Vani Sprinkle Donut SG*
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MINIS
ff

 Art. Nr. 02002

48 x 72 g

B&B Filly Nut Donut SG*

 Art. Nr. 13049

48 x 76 g

B&B Filly Vanille Donut 

f

ff

 Art. Nr. 20138

60 x 32 g

B&B Mini Donut Filly Mix Box

b

MINIS
fff

 Art. Nr. 22521

48 x 69 g

B&B BL Donut Salted Caramel & Nuts

b

ff

 Art. Nr. 19677

48 x 69 g

B&B Donut Raspberry Cheesecake Sens.

DONUTS DONUTS DONUTS  

B&B White Donut

ff

 Art. Nr. 19678

48 x 73 g

B&B Donut Chocolate Cake Sensation

f

 Art. Nr. 22522

48 x 72 g

B&B BL Donut Choco Coconut

 Art. Nr. 11147

48 x 75 g

B&B Filly CocoaCreme Donut SG*

ff

 Art. Nr. 22523

48 x 62 g

B&B BL Donut Mango Cheesecake

b

b

f
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Milka
ist eine Marke der Mondelēz International Unternehmensgruppe 
und wird in Lizenz genutzt.
OREO
ist eine Marke der Mondelēz International Unternehmensgruppe 
und wird in Lizenz genutzt. 
Daim
ist eine Marke der Mondelēz International Unternehmensgruppe
und wird in Lizenz genutzt.

®

®

®

f

 Art. Nr. 17412

48 x 73 g

ff

Oreo     Donut gefüllt MB*®

DONUTS DONUTS DONUTS  

f

 Art. Nr. 18207

48 x 65 g

Milka    Donut gefüllt  SG*® 

f

f

 Art. Nr. 19898

48 x 65 g

Milka    Donut gefüllt  SP* inkl. Display® 

b

f

 Art. Nr. 18548

48 x 68 g

Daim     Donut MB*®

ff

f

 Art. Nr. 19897

48 x 73 g

Oreo     Donut gefüllt SP* inkl. Display®

*
SG (Segregated):
Hergestellt mit nachhaltigem Palmöl
MB (Mass Balance):
Erhöht die Produktion von nachhaltigem Palmöl
POF (Palm Oil Free):
Hergestellt ohne Palmöl
SP (Single Pack):
einzelverpackt

b

f

 Art. Nr. 22784

48 x 53 g

Milka    Herz Donut  SG*® 

f b
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f

 Art. Nr. 11917

36 x 110 g

B&B Filly Blueberry Muffi n POF*

MUFFINS MUFFINS MUFFINS 

hergestellt ohne 
Palmöl

Milka
ist eine Marke der Mondelēz International Unternehmensgruppe 
und wird in Lizenz genutzt.
OREO
ist eine Marke der Mondelēz International Unternehmensgruppe 
und wird in Lizenz genutzt. 

b

MUFFINS

 Art. Nr. 19505

36 x 115 g

B&B Choconougat Muffi n SG*

f

f

 Art. Nr. 20326

36 x 110 g

Oreo     Muffi n gefüllt®

 Art. Nr. 20154

36 x 110 g

Milka     Muffi n gefüllt®

f

hergestellt mit nach-
haltigem Palmöl

 Art. Nr. 12430

36 x 100 g

B&B Rich Chocolate Muffi n POF*

f b

hergestellt ohne 
Palmöl

 Art. Nr. 09182

36 x 100 g

B&B Black & White Muffi n POF*

f

hergestellt ohne 
Palmöl
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 Art. Nr. 22509

32 x 80 g

B&B Midi Muffi n Blueberry

MUFFINSMUFFINSMUFFINSMUFFINSMUFFINS

b

 Art. Nr. 20161

32 x 80 g

B&B Midi Muffi n Choco

bf

f

® 

 Art. Nr. 13353

72 x 30 g

B&B Mini Muffi n SugarFlakes

b

® 

 Art. Nr. 13355

72 x 30 g

B&B Mini Muffi n black

b

® 

 Art. Nr. 13354

72 x 30 g

B&B Mini Muffi n Apple Cinnamon

bff

f

f
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* Mit 6 wert
vollen Urgetreide

n:

GF 218 Laugenbrezel, geschnitten

v b

 Art. Nr. 18885

72 x 110 g

vvv

GF 224 Laugenbrezel
eingeschnitten

SNACKS SNACKS SNACKS SNACKS SNACKS 

dieses Bild dient zur Anregung 
erhältl.: ungetoastet u. ohne Inhalt
dieses Bild dient zur Anregung 

 Art. Nr. 12126

40 x 95 g

B&B Focaccia Panini

f

 Art. Nr. 19367 

24 x 100 g

B&B Original Grains* Burger Bun

f

vorgeschnitten

b

B&B Original Grains* Burger Bun

BURGER BUNS BURGER BUNS BURGER BUNSBURGER BUNS BURGER BUNS 

GF 218 Laugenbrezel, geschnitten

v b

 Art. Nr. 09392

44 x 100 g

B&B Krafkorn    Malzbagel ®B&B Krafkorn    Malzbagel 
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BÄCKER PIZZENBÄCKER PIZZENBÄCKER PIZZEN

 Art. Nr. 01607

24 x 185 g

GF 43 Bäckerpizza Peperoni-Salami

vv

 Art. Nr. 10174

24 x 175 g

GF 40 Bäckerpizza Margarita

v

GF 73 Bäckerpizza Vegetaria

 Art. Nr. 11721

24 x 180 g

vv

GF 119 Bäckerpizza Prosciutto

 Art. Nr. 11580

24 x 171 g

v

b

b

* Mit 6 wert
vollen Urgetreide

n:

BÄCKER PIZZENBÄCKER PIZZEN

 Art. Nr. 17929

3 x 6,5 kg

GF 69 Blätterteigplatte

u bu

BLÄTTER- & PLUNDERTEIGBLÄTTER- & PLUNDERTEIG
BLÄTTER- & PLUNDERTEIG

BLÄTTER- & PLUNDERTEIGBLÄTTER- & PLUNDERTEIG
GF 69 Blätterteigplatte



              
 SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN SCHNITTEN & TÖRTCHEN

SCHNITTEN & TÖRTCHEN

14

f

8103250 
 

Art. Nr. 12697
4 x 2.000 g

je 12 Port. (á ca. 167 g) 

Erdbeer-Buttermilch-Schnitte

f

8106089
  

Art. Nr. 13137
4 x 2.000 g

 je 12 Port. (á ca. 167 g) 

Beeren-Buttermilch-Schnitte

f

8108737
  

Art. Nr. 16582
4 x 2.050 g

je 12 Port. (á ca. 171 g) 

Erdbeer-Topfen-Schnitte

f

8109523 
 Art. Nr. 20224

4 x 1.550 g
je 12 Port. (á ca. 129 g) 

Erdbeer-Schnitte, vegan

f

8108733  
Art. Nr. 18070

4 x 1.950 g
je 12 Port. (á ca. 162,5 g) 

Heidelbeer-Käse-Sahne-Schnitte

b

8110631  
Art. Nr. 18655

4 x 1.800 g
 je 12 Port. (á ca. 150 g)

Mehrfrucht-Schnitte

f bf

f

8106090  
Art. Nr. 17558

4 x 2.100 g
je 12 Port. (á ca. 175 g) 

Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte 

bf

 8108947
Art. Nr. 17557

4 x 1.500 g
 je 12 Port. (á ca. 125 g)

Walnuss-Crunch-Creme-Schnitte 

f bf
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ff

8105658 
Art. Nr. 12436

3 x 1.000 g
je 16 Port (á ca. 63 g)

Brownies American Style

 8110660 
Art. Nr. 22554

3 x 2.750 g
 je 20 Port. (á ca. 137,5 g) 

Pfl aumen-Schnitte mit Butterstreusel

f

 8109045 
Art. Nr. 18034

4 x 1.050 g
je 12 Port. (á ca. 87 g) 

Himbeer-Brownie

f

8110658  
Art. Nr. 22553

3 x 3.300 g
 je 20 Port. (á ca. 165 g) 

Apfel-Schnitte mit Butterstreusel

f

f

 8109012 
Art. Nr. 18583

4 x 1.150 g
je 12 Port. (á ca. 96 g) 

Tiramisu-Schnitte

8104782  
Art. Nr. 13445

4 x 1.500 g
 je 12 Port. (á ca. 125 g) 

Latte-Macchiato-Schnitte

f

f

 8105692 
Art. Nr. 21379

6 x 1.000 g
 je 12 Port. (á ca. 83 g) 

Double-Chocolate-Schnitte

bfff

  
8109487

Art. Nr. 22100
48 x 55 g

Latte-Macchiato-Törtchen, Ø 6,1 cm

f bfb

8109551
  Art. Nr. 19963

3 x 1.500 g
 je 24 Port. (á ca. 63 g) 

Zitronen-Schnitte, vegan

f b

8109043
  

Art. Nr. 18033
6 x 1.150 g

je 12 Port. (á ca. 96 g) 

 

Banane-Johannisbeer-Schnitte, vegan

f bf
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f

  8107360
Art. Nr. 13703

4 x 2.400 g
je 12 Port. (á ca. 200 g) 

Pfi rsich-Rahm-Käse-Torte, Ø 28 cm

b

  8110581
Art. Nr. 22486

4 x 1.525 g
 je 14 Port. (á ca. 108 g) 

Plantastic Creamy Blueberry,  Ø 24 cm

f bf

8104781 
Art. Nr. 12434

4 x 2.150 g
 je 12 Port. (á ca. 180 g)

Premium Rahm-Käse-Torte, Ø 28 cm

f

Aprikosen Kuchen vegan,  Ø 28 cm

 8106837
 Art. Nr. 12426

6 x 1.950 g
 je 14 Port. (á ca. 139 g) 

Cream-Cheese-Cake „NYS“, Ø 24 cm

f b

f

8106835 
Art. Nr. 12433

6 x 2.000 g
 je 14 Port. (á ca. 143 g)

Cream-Cheese-Cake Strawberry, Ø 24 

f b

          CHEESE-CAKES & CHEESE-CAKES & 
RAHM-KÄSE-TORTEN RAHM-KÄSE-TORTEN 

CHEESE-CAKES & RAHM-KÄSE-TORTEN

f

  8105590
Art. Nr. 13705

4 x 2.250 g
je 12 Port. (á ca. 187 g) 

Premium-Zebra-Rahm-Käse-Torte, Ø 28 

bf

f

8108519  
Art. Nr. 17735

4 x 1.950 g
je 14 Port. (á ca. 139 g) 

Caramel-Brownie-Cheesecake, Ø 24 cm

bf
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f

8110499
 

Art. Nr. 22061
4 x 1.700 g

je 12 Port (á ca. 142 g)

Kirschkuchen mit Butterstreusel, Ø 28 

bf

 8102840
Art. Nr. 12435

4 x 2.500 g
 je 12 Port. (á ca. 208 g)

Premium Apfel-Torte, Ø 28 cm

ff

 8108611 
Art. Nr. 16519

4 x 2.250 g
 je 12 Port. (á ca. 188 g) 

Feinster Apfelkuchen, vegan,  Ø 28cm

f

8110216  
Art. Nr. 21765

4 x 1.570 g
 je 12 Port. (á ca. 130 g) 

Aprikosen-Kuchen, vegan,  Ø 26 cm

f b

f

  
8110628

Art. Nr. 22487

4 x 2150 g
je 12 Port. (á ca. 179 g) 

Erdbeer-Fruchtkuchen, Ø 28 cm

b

Erdbeer-Fruchtkuchen, 

f

8110126  
Art. Nr. 21173

4 x 980 g
 je 12 Port. (á ca. 81 g) 

Banana-Walnut-Cake, vegan, Ø 24 cm

f bff

f

          RUNDKUCHEN & CAKES  RUNDKUCHEN & CAKES  
RUNDKUCHEN & CAKES

8110122  
Art. Nr. 21171

4 x 1.200 g
 je 12 Port. (á ca. 100 g)

Barista Cake Chocolate-Raspberry, Ø 24 cm

f b
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8109593
 

Art. Nr. 20018

4 x 950 g
 je 12 Port. (á ca. 79 g)

Mandeltarta Erdnuss-Karamell , Ø 28 cm

f

 8105286
Art. Nr. 12424

4 x 1.900 g
 je 12 Port. (á ca. 158 g)

Schoko-Creme-Torte 4-Schicht, Ø 24cm

fff

 8107333
 Art. Nr. 12543

4 x 1.500 g
 je 12 Port. (á ca. 125 g)

Sacher-Torte,  Ø 28 cm

ff

8106772
  

Art. Nr. 12546

4 x 1.750g
 je 12 Port. (á ca. 145 g) 

Schwarzwälder Kirsch-Torte, Ø 24 

f b

  8108463
Art. Nr. 17736

4 x 1.600 g
 je 12 Port. (á ca. 134 g) 

Chocolate Crunch Cake, Ø 24 cm

f bf f

8106780  
Art. Nr. 12545

4 x 2.100 g
je 12 Port. (á ca. 175 g) 

Himbeer-Joghurt-Sahne-Torte,  Ø 24 cm

f b

  8107837
Art. Nr. 14021

4 x 2.150 g
 je 12 Port. (á ca. 179 g) 

Erdbeer-Vanille-Torte, Ø 24 cm

f

Erdbeer-Vanille-Torte, 

ff b

TORTEN GESCHNITTEN      TORTEN GESCHNITTEN      TORTEN GESCHNITTEN



8108204 
Art. Nr. 17737

4 x 2.200 g

Haselnuss-Sahne-Torte, Ø 28 cm

f

ungeschnitten

b

TORTEN UNGESCHNITTEN      TORTEN UNGESCHNITTEN      TORTEN UNGESCHNITTEN

f

  8100948
Art. Nr. 14024

4 x 1.800 g

Käse-Sahne-Torte,  Ø 28 cm

f

ungeschnitten

f b b

8100450
 Art. Nr. 22789

4 x 2.200 g

Himbeer-Käse-Sahne-Torte,  Ø 28 cm

b

ungeschnitten

f

 8108922 
Art. Nr. 22798

4 x 2.300 g

Crème-Ricotta-Pfi rsich-Torte, Ø 28 cm

f bf

ungeschnitten

 8109124
 Art. Nr. 22799

4 x 2.600 g

Mango-Joghurt-Crunch-Torte  Ø 28cm

f b

ungeschnitten

8108427
  

Art. Nr. 22790
4 x 2150 g

Schwarzwälder Kirsch-Torte,  Ø 28 cm

f

ungeschnitten

b

f f

f

 8109282
Art. Nr. 19629

4 x 2.050 g

Schoko-Sahne-Duo-Torte, Ø 28 cm

f

ungeschnitten

bf

f

f

www.anna-gold.at
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COOKIES COOKIES 
COOKIES

Pop Dots Triple choc

 Art. Nr. 23244

88 x 21 g

f

Triple Chocolate Chunk Cookie

 Art. Nr. 14284

30 x 76 g

f

White Chocolate Raspberry Cookie

 Art. Nr. 14285

30 x 76 g

einzeln verpackt

f

einzeln verpackt

Chocolate Chunk Cookie

 Art. Nr. 14283

30 x 76 g

f

einzeln verpackt

POPDOTS POPDOTS 
POPDOTS

Black Pop Dots Hazelnut

 Art. Nr. 23240

88 x 18 g

ff b

Pink Pop Dots

 Art. Nr. 23242

88 x 21 g

f b

Pop Dots Strawberry Sensation

 Art. Nr. 23243

88 x 22 g

f

f

White Pop Dots Caramel

 Art. Nr. 23241

88 x 22 g

f

20

b

b

b
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Donut Dots Caramel

f

 Art. Nr. 22722

36 x 73 g

f

DONUTS DONUTS 
DONUTS

Donut Dots Plain

f

 Art. Nr. 16470

72 x 45 g

b

Donut Dots Sugared

 Art. Nr. 22755

72 x 49 g

f b

Donut Dots Lemon fi lled

 Art. Nr. 23245

36 x 78 g

ffff b

www.anna-gold.at

Donut Dots on the Rocks

 Art. Nr. 23239

36 x 88 g

bf

Donut Dots Strawberry-Sprinkle

 Art. Nr. 22912

36 x 72 g

ff

Donut Dots Cinnamon-Apple

f

 Art. Nr. 23246

72 x 65 g

bf

Donut Dots Nutty

f

 Art. Nr. 22721

36 x 64 g

Donut Dots Triple-Choc

 Art. Nr. 22913

36 x 70 g

fff
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MUFFINS MUFFINS MUFFINS MUFFINS 
MUFFINS

f

Muffi n Double Chocolate 

 Art. Nr. 21198

32 x 100 g

f

Muffi n Mixed Berry Vegan

 Art. Nr. 22334

32 x 100 g

 

f

Muffi n Classic Vanilla 

 Art. Nr. 21199

32 x 100 g

f

Muffi n Chocolate Chip

 Art. Nr. 21190

32 x 100 g

ff

Muffi n Lemon & Poppy Seed Vegan

 Art. Nr. 22333

30 x 100 g

f bf

Muffi n Classic Blueberry

 Art. Nr. 21191

32 x 100 g

ff

Muffi n Mini Double Chocolate

 Art. Nr. 22323

110 x 37 g

f b

Muffi n Blueberry
 

Muffi n Double Chocolate Vegan

 Art. Nr. 22335

30 x 100 g

f bf

Muffi n Double Chocolate Vegan Muffi n Lemon & Poppy Seed Vegan

Muffi n Mixed Berry Vegan

b
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 KRAPFEN  KRAPFEN 
KRAPFENKRAPFEN

f

 Art. Nr. 21011

66 x 48 g
 

Krapfen ungefüllt

f

 Art. Nr. 21010

66 x 65 g

Krapfen Marille aus lockerem Hefeteig

hergestellt nach österreichischem Kodex

feine, lockere Porung

großes Gebäckvolumen

Dampfel geführt
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ff

 Art. Nr. 05147

32 x 121,5 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.
 

Marillen-Kuchen

Unsere Frostinos Kuchen werden nach traditio-
nellen Rezepten gebacken und schmecken wie 
hausgemacht!

Durch das vielfältige Sortiment gibt es für jeden 
Geschmack den richtigen Kuchen.

fff

 Art. Nr. 18045
32 x 122 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.

 

Zwetschkenkuchen mit Streusel
E-Nummern-frei!

f

Dinkel-Kuchen mit Früchten

 Art. Nr. 12621
32 x 125 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.

fff

 Art. Nr. 09190
32 x 162,5 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.

Himbeer-Kuchen

f

 Art. Nr. 13147
32 x 178 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.

Nuss-Schnitte

ff

 Art. Nr. 12427
32 x 156 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.

 

Schoko-Schnitte

  KUCHEN & SCHNITTEN 

KUCHEN &  KUCHEN &  
  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN          SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN



 Art. Nr. 05148
32 x 112,5 g

 ca.9 x 6,5 cm /Stk.

Kirsch-Kuchen

f

ff

 Art. Nr. 10149
32 x 131 g

 ca.9 x 6,5 cm /Stk.

Sacher-Schnitte

f

 Art. Nr. 13148
32 x 187,5 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.

 

Schoko-Kirsch-Vanillecreme-Kuchen

 Art. Nr. 10211
32 x 118,5 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.
 

Schoko-Birnen-Kuchen

f

  KUCHEN & SCHNITTEN 

KUCHEN &  KUCHEN &  
  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN          SCHNITTEN          SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN  KUCHEN & SCHNITTEN           SCHNITTEN

 Art. Nr. 18047
32 x 184 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.
 

Apfel-Blechkuchen

f

           
                           

f

 Art. Nr. 18046
32 x 126,5 g

 ca.9 x 6,5 cm /Stk.

Mohn-Streusel-Blechkuchen

ff

 Art. Nr. 09446
32 x 125 g

ca.9 x 6,5 cm /Stk.
 

Linzer-Schnitte
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  KUCHEN & SCHNITTEN 
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                                                                   LEERE CROISSANTS                                                                   LEERE CROISSANTS                                                                   LEERE CROISSANTS
LEERE CROISSANTS
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Die Vandemoortele-Gruppe ist ein europäisches 
Familienunternehmen, das qualitativ hochwer-
tige Lebensmittel für Bäckereien, Foodservice, 
Lebensmittelindustrie und -einzelhandel anbietet.

LEERE CROISSANTSLEERE CROISSANTS

Buttergipfel  XXL           KB8+

uuu

 Art. Nr. 11725

210 x 65 g

Buttercroissant ungegärt          K60+

 Art. Nr. 19641

72 x 80 g

Buttercroissant                               KB150

v

vv

 Art. Nr. 12227

78 x 80 g

Buttercroissant                       KB165

 Art. Nr. 22208

36 x 65 g

Buttercroissant    B158

f

 Art. Nr. 17751

100 x 60 g

Buttercroissant                             RB6

v

 Art. Nr. 22465

84 x 80 g

Buttercroissant                           KB46

v

b
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 Art. Nr. 20935

60 x 100 g

Butter-Schoko-Croissant          KB17

vvv

                                       GEFÜLLTE GEFÜLLTE CROISSANTSCROISSANTSGEFÜLLTE CROISSANTSGEFÜLLTE GEFÜLLTE CROISSANTSGEFÜLLTE GEFÜLLTE CROISSANTSGEFÜLLTE CROISSANTS
GEFÜLLTE CROISSANTS 

vvv

 Art. Nr. 19342

60 x 100 g

Nuss-Nougatcreme-Croissant   RB63

 Art. Nr. 22505

44 x 90 g

Croissant mit Vanillecreme        KB247

vv

 Art. Nr. 18022

40 x 120 g

Blätterteig-Apfel-Tasche                 F22

BLÄTTERTEIG PRODUKTEBLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
BLÄTTERTEIG

BLÄTTERTEIG PRODUKTEBLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTE

BLÄTTERTEIG PRODUKTE
PRODUKTEBLÄTTERTEIGBLÄTTERTEIG

 Art. Nr. 22612

40 x 130 g

Blätterteig-Apfel-Dreieck           B28

v bv

Blätterteig-Apfel-Dreieck           B28

v

b

GEFÜLLTE GEFÜLLTE 

www.anna-gold.at
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vv

 Art. Nr. 05073

56 x 100 g

Butter-Schoko-Twister          KB81

vv

 Art. Nr. 07734

60 x 130 g

Butter-Mohn-Schnecke           KB168Butter-Lunette                     K75

vvv

 Art. Nr. 12676

60 x 130 g

Butter-Nuss-Schnecke            KB169

vvv

 Art. Nr. 11956

70 x 130 g

Vanille-Nougat-Hörnchen       KB161

vvv

 Art. Nr. 11354

80 x 130 g

Topfengolatsche        KB153 

vv

 Art. Nr. 02396

60 x 120 g

Butter-Rosinen-Schnecke        KB30

b

 Art. Nr. 11723

80 x 130 g

Vanille Quadrat                          B154

v bv vvv

 Art. Nr. 19204

48 x 98 g

Kanadier vorglasiert                 KB22

PLUNDERTEIG PRODUKTE
                    

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIGPLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIGPLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIGPLUNDERTEIG

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTE
PRO

PLUNDERTEIG PRODUKTEPLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTEPRODUKTEPROPRODUKTEPROPRODUKTEPRODUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

PLUNDERTEIG PRODUKTE
DUKTE

b
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uu

 Art. Nr. 11724

190 Stk x 80 g

Schokobrötchen       KB12+

uu

 Art. Nr. 21525

48 x 120 g

Kirsch-Creme-Schnitte          K225

uu

 Art. Nr. 21524

48 x 120 g

Apfel-Creme-Schnitte         K202

vvvv

 Art. Nr. 12229

60 x 120 g

Kirsch-Creme-Plunder            KB160 

vvv

 Art. Nr. 19381

72 x 120 g

Erdbeer-Joghurt-Fächer         KB189

vvvv

 Art. Nr. 22506

60 x 100 g

Topfenplunder                                K27

vvv

 Art. Nr. 12228

60 x 120 g

Apfel-Creme-Plunder                 KB159

vvv

 Art. Nr. 05475

70 x 120 g

Himbeer-Mascarpone-Fächer   KB139

b

b



Art. Nr. 22285

146 x ca. 32 g 

v

Mini Plunder-Mix Box            KB228

Art. Nr. 13349

150 x 40 g 

Mini Butter-Kirschstrudel        K119

bu

MINI-PLUNDER MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDERMINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDER

MINI-PLUNDER 
MINI-PLUNDERMINI-PLUNDERMINI-PLUNDER

 Art. Nr. 22183

100 x 30 g

Mini Butter-Croissant            KB239

bv b

Art. Nr. 13107

150 x 40 g 

Mini Butter-Apfelstrudel          K118

bu

30

  WAFFELN & BUCHTELN
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KRAPFEN KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN   KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

KRAPFEN 
  KRAPFEN 

Krapfen, ungefüllt           A119

fff

 Art. Nr. 18738

48 x 60 g

Krapfen ungefüllt                      A119
             

  KRAPFEN   KRAPFEN 

WAFFELN & BUCHTELNWAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

WAFFELN & BUCHTELN
  WAFFELN & BUCHTELN

f

 Art. Nr. 23202

3 x 20 á 62 g

Buchteln                             M54308
                                                       

f

                             

ffff

Art. Nr. 19040

50 x 115 g 

Zuckerwaffel                                A24

  WAFFELN & BUCHTELN  WAFFELN & BUCHTELN

b
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DONUTS DONUTS 

f

 Art. Nr. 14864

36 x 54 g

Pinky Marshmallow Doony‘s     D132

f

 Art. Nr. 02984

60 x 57 g

Doony´s Mix Box                       D5

ff f

 Art. Nr. 07698

72 x 44 g

f

Donuts                 A9

DONUTS 

 Art. Nr. 09966

36 x 55 g

Real Chocolate Doony‘s      D80

f

 Art. Nr. 00014

36 x 58 g

White Vanilla Doony‘s    D77

f

f

 Art. Nr. 04906

36 x 58 g

Party Doony‘s      D11

f

 Art. Nr. 01818

36 x 58 g

Pinky Doony‘s      D85

f

f

 Art. Nr. 19905

72 x 49 g

Sugar Doony‘s             A32D

f

DONUTS DONUTS 

f

 Art. Nr. 13114

36 x 64 g

Rich Real Chocolate Doony‘s   D112

gratis Kapseln im Karton!



www.anna-gold.at
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gratis Kapseln im Karton!

 Art. Nr. 11357

36 x 71 g
 

Nuss-Nougat-Donut gefüllt      D64

f

 Art. Nr. 21005

36 x 70 g

Triple Chocolate Doony‘s        D175

f b

 Art. Nr. 14828

36 x 70 g

Creme-Donut gefüllt                   D58                

bf

 Art. Nr. 19918

36 x 67 g

Kakao-Donut gefüllt                  D120                

bf

ff

 Art. Nr. 10297

110 x 20 g

Mini Dark Doony‘s               D76

ff

 Art. Nr. 15792

90 x 22 g

Mini Doony‘s Mix Box                D134

ff

 Art. Nr. 10298

110 x 18 g

Mini Sugar Doony‘s                      D75

b

 Art. Nr. 21004

36 x 69 g

Smoothie Blueberry Donut      D177

f b

 Art. Nr. 21006

36 x 69 g

Smoothie Mango Donut          D176

f b

f

 Art. Nr. 23201

36 x 57 g

Mars    Donut                            P1615

b

®
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MUFFINS
MUFFINS

MUFFINS
MUFFINS

MUFFINS
MUFFINSMUFFINS

MUFFINS
MUFFINS

MUFFINS
MUFFINSMUFFINSMUFFINS

crousti Donut Nuss           D123

f

 Art. Nr. 21084

24 x 120 g

Blueberry-Muffi n          A207

ff

 Art. Nr. 12470

36 x 112 g

Vanille-Muffi n                            A230
                                 

crousti Donut Vanille             D118

f

 Art. Nr. 21083

24 x 120 g

Schoko-Muffi n                  A206

f

 Art. Nr. 05311

40 x 82 g

Schoko-Muffi n                               A29
                                             

b

f

 Art. Nr. 12468

36 x 112 g

Triple Schoko-Muffi n                 A228
mit Schokofüllung

f

 Art. Nr. 14166

36 x 112 g

Brownie-Karamell-Muffi n           A244
mit Karamellfüllung

f

 Art. Nr. 14167

36 x 112 g

Blueberry-Cheesecake-Muffi n     A245
                                                                                                  

b

mit Topfenfüllung

f

 Art. Nr. 12469

36 x 112 g

Apfel-Zimt-Muffi n                   A229
                         mit Karamellfüllung

b

b

mit Kakao-
Haselnussfüllung
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                              KUCHEN                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

                              KUCHEN
KUCHEN

ff

 Art. Nr. 17825
4 x 1.800 g

  je 12 Port. (á ca. 150 g)

Apfel-Karamell-Streusel-Kuchen A238C12

f

 Art. Nr. 16731
3 x 1.380 g 

 je 12 Port. (á ca. 115 g)

Karotten-Kuppel-Kuchen     A247C12

bf

f

 Art. Nr. 18671
4 x 1.570 g 

 je 12 Port. (á ca. 130 g)

W. Schoko-Pekannuss-Kuchen   A275C12

bf

fff

 Art. Nr. 11997
3 x 1.400 g

  je 12 Port. (á ca. 117 g)

Schoko-Kuppel-Kuchen         B535C12

b

f

 Art. Nr. 19804
4 x 1.200 g 

 je 12 Port. (á ca. 100 g)

Bananenkuchen                    A304C12

b

ff

 Art. Nr. 19476
3 x 2.430 g 

 je 21 Port. (á ca. 115 g)

Aprikosen-Kuchen           B638C21

b f

 Art. Nr. 18759
3 x 2.050 g

 je 21 Port. (á ca. 97 g)

Himbeer-Kokos-Kuchen          B579C21  

f

f

 Art. Nr. 22101
3 x 2.100 g

 je 21 Port. (á ca. 100 g)

Zitronenkuchen                       B890C21  

f b



f

 Art. Nr. 20384
3 x 2.700 g 

 je 21 Port. (á ca. 128 g)

Apfel-Streusel-Kuchen       B635C21 

bfff

 Art. Nr. 10935
3 x 3.400 g

 je 21 Port. (á ca. 161 g)

Mohn-Quark-Streusel-Kuchen B641C21

f

 Art. Nr. 20364
3 x 2.500 g 

 je 21 Port. (á ca. 119 g)

Schoko-Kokos-Kuchen      B639C21

ff

 Art. Nr. 13060
3 x 2.050 g 

 je 21 Port. (á ca. 97 g)

Bienenstich             B690C21

b bf

 Art. Nr. 12268
3 x 2.300 g

 je 24 Port. (á ca. 95,8 g)

Schoko-Fudge-Kuchen             B462C24

ff

ff

 Art. Nr. 12755
3 x 2.500 g 

 je 21 Port. (á ca. 119 g)

Pfl aumen-Streusel-Kuchen    B640C21

b

bf

 Art. Nr. 21760
100 x 50 g

Schoko-Kokos-Kuchen                    A309
einzeln verpackt!

f

 Art. Nr. 21758
100 x 50 g 

Apfel-Streuselkuchen               A307

b

einzeln verpackt!

ff

fff

 Art. Nr. 21759
100 x 50 g 

Cookie-Streuselkuchen            A308

b

einzeln verpackt!

ff

b

 Art. Nr. 21757
100 x 50 g

Karotten-Walnuss-Kuchen        A306

f

einzeln verpackt!

fff f
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LAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCK

v

 Art. Nr. 12396

105 x 120 g

Butter-Laugenstange            L16

vv

 Art. Nr. 11145

72 x 120 g

Butter-Laugenbrezel            L17
             eingeschnitten

vv

 Art. Nr. 10310

88 x 120 g

Butter-Laugenzopf                    L20

vv

 Art. Nr. 13246

100 x 120 g

Butter-Laugenbrötchen            L15

             eingeschnitten

             eingeschnitten

b b



BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCKBROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCK

BROT & GEBÄCK
BROT & GEBÄCKBROT & GEBÄCK

 Art. Nr. 16588

10 x 450 g

Focaccia mediterran                        L43

b

 Art. Nr. 16587

10 x 450 g

Focaccia Classico                             L42

b

 Art. Nr. 16589

55 x 100 g

Focaccia Tomate-Olive                 L40

f

Lanterna Filino hell                       L100

f f

 Art. Nr. 20509

16 x 140 g

Focaccia Toast Classico             L105

 Art. Nr. 20510

16 x 140 g

Focaccia Toast Cereal                    L106

bb

 Art. Nr. 20508

36 x 220 g

Focaccia Margherita                     L85

b

v v

v

 Art. Nr. 19799

60 x 100 g

Bastoncino Olive                           L81

v

vorgeschnitten vorgeschnitten

ff

 Art. Nr. 17054

54 x 80 g

Panini gegrillt                                     L91C

f

vorgeschnittenpalmfrei!

Panini gegrillt                                    

38
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 Art. Nr. 21978

33 x 100 g

Fossette            B981

v

 Art. Nr. 15717

28 x 100 g

Korn-Flaguette                  B831

vvvv

v

 Art. Nr. 07997

80 x 80 g

vv

Mini Ciabatta          B143

 Art. Nr. 13244

75 x 90 g
 

Rautenbrötchen                        B632

v b

v

 Art. Nr. 11472

55 x 110 g

vv

Ciabatta  Piccolo mediterran      B442

 Art. Nr. 11571

26 x 290 g
 

Ciabatta mediterran                 B434

v b

v

 Art. Nr. 12753

100 x 85 g

Mehrkornbrötchen             B687

Korn-Flaguette                  B831

v

 Art. Nr. 21009

100 x 85 g

b

Dunkles Schnittbrötchen           B935

v

v

 Art. Nr. 18953

75 x 110 g

b

Baguelino                                      B547

v

Baguelino                                      B547

 Art. Nr. 13179

18 x 440 g

Bauernbaguette          B533

v

Bauernbaguette          B533



Filino hell                                       L100

vv

 Art. Nr. 14591

100 x 32 g

Mini Frühstücks-Sortiment           MB6
je 20 Stk Natur- (2x), 
Mohn-, Sesam- und 

Mehrkorn-Mini-Brötchen
                                                                   

b

 Art. Nr. 21193

32 x 90 g

Tigerbrötchen                            B933

 Art. Nr. 19831

50 x 130 g

Baguette vorgeschnitten         B375

f b

bv

 Art. Nr. 21610

40 x 90 g

Rosenbrötchen hell          B898

v

 Art. Nr. 12437

20 x 400 g

v

Baguette            B105

v

 Art. Nr. 21596

120 Stk á 70 g

Kaiserbrötchen            P6+

v

 Art. Nr. 20511

70 x 90 g

Käsebrötchen                            B912

b

v

 Art. Nr. 12550

31 x 220 g
 

v

Baguette              B18

b

Baguette              B18Baguette vorgeschnitten         B375

Baguette            B105

v bvf

 Art. Nr. 07126

40 x 80 g

Bagel Natur           B274

f

 Art. Nr. 08760

40 x 80 g
 

Bagel mit Sesam          B275Bagel mit Sesam          B275Bagel Natur           B274

40

f
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BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

BLÄTTER- & BLÄTTER- & 
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
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BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN
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BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN
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BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN
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BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

PLUNDERTEIGPLATTEN
BLÄTTER- & PLUNDERTEIGPLATTEN

    
PLUNDERTEIGPLATTENPLUNDERTEIGPLATTEN

vv

 Art. Nr. 07350
22 x 910 g

3,5 mm
57 x 37 cm

Blätterteigplatte               F2

vv

 Art. Nr. 07351
32 x 625 g

2,5 mm
57 x 37 cm

Blätterteigplatte                     F1

vv

 Art. Nr. 17706
16 x 625 g

2,5 mm
57 x 37 cm

Blätterteigplatte                   B01

 Art. Nr. 10848
18 x 1.050 g

4 mm
57 x 37 cm

Plunderteigplatte                     K7

u

b vv

 Art. Nr. 14097
14 x 714 g

2,8 mm
57 x 37 cm

Butter-Blätterteigplatte                    B51

b

Blätterteigplatte

Blätterteigplatte               F2

: ungegärt fvu : vorgegart / vorgebacken / backfertig : fertig gebacken / servierfertig b : derzeit
  Bestellartikel

v

 Art. Nr. 14390

12 x 450 g
 

v

Bâtard‘ dunkel                  B752

b

 Art. Nr. 23203

24 x 350 g

Fruchtiges Krüstchen          M53561

v

Fruchtiges Krüstchen          M53561

b
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CROISSANT-VIELFALTCROISSANT-VIELFALTCROISSANT-VIELFALT

Croissant Royal, gebogen   W01450

 Art. Nr. 22648

90 x 90 g

v

Butter-Croissant                       W510

 Art. Nr. 09701

160 x 65 g

v

Croissant Royal                    W30521

 Art. Nr. 21049

70 x 80 g

vvv

 Art. Nr. 09700

120 x 80 g

Bamberger Hörnchen              W500

vv

ButterBack-Kipferl                   W560

 Art. Nr. 00288

120 x 80 g

vv

 Art. Nr. 23028

60 x 105 g

v

Keimkraft-Kipferl                    W1276

v

Tiefgekühlte Backwaren 
in Premium-Qualität

Wolf ButterBack steht für qualitativ hochwertige 
Tiefkühl-Backwaren, wie ungefüllte und gefüllte 
Croissants, süße Plundergebäcke und herzhafte 
Snacks, mit großem Genussfaktor. 
Die auf hohem handwerklichem Niveau und unter
Verwendung bester Rohstoffe, wie z.B. mit reiner 
Markenbutter hergestellten Produkte, punkten durch
herausragende Frische und bieten ein  außer-

gewöhnliches Geschmackserlebnis. 
In  allen Backwaren spiegeln sich über 30 Jahre 
Erfahrung ein ausgeprägter Qualitätsanspruch  sowie
die Kompetenz vieler Fachkräfte wider.  
Innovative Neuprodukte, die aktuelle Trends 
berücksichtigen, bringen immer wider Abwechslung 
ins Sortiment. 
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Laugen-Korn-Kipferl     W01270

 Art. Nr. 23098

120 x 85 g

v

Laugen-Croissant                         W530

 Art. Nr. 04523

120 x 80 g

vv

 Art. Nr. 13723

50 x 105 g

v

Maisecke  m. Knuspermais   W1145

Laugen-Croquette                W30566

 Art. Nr. 21044

55 x 100 g

vv

Kartoffelecke                          W1176

 Art. Nr. 20244

50 x 100 g

v

Maisecke m. Knuspermais    W1145

 Art. Nr. 11115

50 x 100 g

v

Laugenecke                              W541

v

Nuss-Nougat-Butter-Croissant   W470

 Art. Nr. 09561

100 x 105 g

v

 Art. Nr. 14331

50 x 115 g

Marmor-Croissant                    W486
mit Milchcreme und 

Schokolade

v

Dinkel-Croissant                 W586

 Art. Nr. 11858

50 x 100 g

v

 Art. Nr. 22649

92 x 105 g

vv

Käse-Krusti                           W01250
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 Art. Nr. 09985

100 x 115 g

Vanille-Butter-Croissant          W630

v

Butter-Croissant m. Marille     W780

 Art. Nr. 05074

100 x 100 g

 mit Marillenfrucht-
füllung

Marzipan-Butter-Croissant      W640

 Art. Nr. 08870

100 x 105 g

v

Butter-Croissant m. Nussfüllung    W620

 Art. Nr. 09705

100 x 105 g

vv

v

Croissant Royal m. Erdbeer  W30466

 Art. Nr. 16751

55 x 90 g

 mit Erdbeerfüllung

v

CROISSANT-CROISSANT-
VIELFALTVIELFALTCROISSANT-VIELFALT

Butter-Croissant m. Schokocreme     W610

 Art. Nr. 04525

100 x 105 g

vv

Schokobrötchen                      W616

 Art. Nr. 05408

50 x 100 g

v b

v
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REGIONALE REGIONALE 
SPEZIALITÄTENSPEZIALITÄTENSPEZIALITÄTEN

REGIONALE 
SPEZIALITÄTEN

REGIONALE REGIONALE 
SPEZIALITÄTEN

REGIONALE REGIONALE 
SPEZIALITÄTEN

REGIONALE 
SPEZIALITÄTENREGIONALE SPEZIALITÄTEN

v

Zwetschkenfl eck                           W141

 Art. Nr. 17295

40 x 160 g

v

Max und Moritz                              W210

 Art. Nr. 16313

80 x 150 g

vv

Marillenspitz                              W240

 Art. Nr. 15597

80 x 150 g

vv v

Butter-Topfengolatsche           W495

 Art. Nr. 10746

80 x 145 g

vv

Maxi-Mohn-Schnecke              W685

 Art. Nr. 19032

80 x 150 g

vvv

Maxi-Nuss-Schnecke                W870

 Art. Nr. 13722
80 x 150 g

vv
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Kirsch-Vanille-Fächer               W301

 Art. Nr. 09604

60 x 120 g

vvv

 Art. Nr. 13534

50 x 130 g

v

Marille-Topfen-Körbchen         W161

v

Himbeer-Vanille-Tasche           W400

 Art. Nr. 01405

100 x 125 g

v

Sweet Heart Erdbeer-Vanille    W136                       

 Art. Nr. 21259

50 x 110 g

v

Erdbeer-Topfen-Körbchen     W1590

 Art. Nr. 10936

50 x 130 g

vvv

        SÜSSE GEBÄCKESÜSSE GEBÄCKESÜSSE GEBÄCKE  SÜSSE GEBÄCKESÜSSE GEBÄCKE

Apfel-Topfen-Traum                 W420

 Art. Nr. 02672

100 x 135 g

v

Apfelkörbchen                          W725

 Art. Nr. 19421

100 x 130 g

vv

Heidelbeer-Joghurt-Körbchen W846

 Art. Nr. 22072

50 x 125 g

vv
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Mandelrolle           W700

 Art. Nr. 09707

120 x 105 g

v

Apfelecke                                  W735

 Art. Nr. 19423

100 x 130 g

v b

Birne Helene                             W331

 Art. Nr. 14890

50 x 135 g

v

Streusel-Nuss-Hörnchen         W350

 Art. Nr. 03090

100 x 140 g

Schoki-Vanillecreme-Hörnchen W890

 Art. Nr. 09710

100 x 125 g

vv

Sahne-Vanille-Plunder             W626

 Art. Nr. 05407

50 x 135 g

vv

Vanillecreme-Plunder             W385

 Art. Nr. 22426

100 x 120 g

v

 mit Mandeldekor
ehem. Bienenstich

Zimtzucker-Kranz                 W00196

 Art. Nr. 23091

40 x 130 g



48

     SCHNECKEN &      SCHNECKEN & 
                      BRILLEN                      BRILLENSCHNECKEN & BRILLEN

      SIEDE-SIEDE-
GEBÄCKE      GEBÄCKE      GEBÄCKE

SIEDE-
GEBÄCKE

SIEDE-SIEDE-
GEBÄCKE

SIEDE-SIEDE-
GEBÄCKE

SIEDE-
GEBÄCKE

SIEDEGEBÄCKE

 Art. Nr. 03907

100 x 125 g

v

Zimtzucker-Schnecke               W340
Franzbrötchen

v

Vanillebrille                                W660

 Art. Nr. 09471

80 x 140 g

vv

 Art. Nr. 19031

80 x 150 g

v

Maxi-Rosinen-Schnecke          W805

v b

 Art. Nr. 12266

150 x 30 g

f

Topfenbällchen                     W37580

Berliner-Brezel                     W37590

 Art. Nr. 13256

48 x 70 g

ff

 Art. Nr. 19424

40 x 110 g

f

Apfelkrapfen                         W37540

Topfenbällchen                      W37580                         

ff
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SNACKSSNACKSSNACKS
Maisecke m. Knuspermais    W1145Laugenecke                              W541 Maisecke  m. Knuspermais   W1145

Käsezwirbel mit Salami          W31100

 Art. Nr. 12125

48 x 120 g

vv

Paprika-Tomatenstrudel          W960

 Art. Nr. 04524

50 x 125 g

v

Griech. Spinatstrudel mit  Feta      W920

 Art. Nr. 04522

50 x 125 g

v

Spinatzwirbel mit Feta        W1095

 Art. Nr. 18573

40 x 125 g

vv

Pizzaschleife                            W975

 Art. Nr. 14032

48 x 130 g

vvv

Körnerschleife mit Pute/Gemüse   W990

 Art. Nr. 12695

48 x 120 g

v v

Frischkäse-Peperoni-Stange       W1035

 Art. Nr. 15596

50 x 110 g

vv

Bauernstrudel                          W900

 Art. Nr. 08832

50 x 130 g

vv
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SNACKSSNACKSSNACKS

Schinken-Käse-Croissant        W910

 Art. Nr. 17918

100 x 110 g

vvv

Croissant mit Schinken           W916

 Art. Nr. 19485

50 x 105 g

vv

mit Schinkenwürfeln 
und Käse

b

Puten-Frischkäse-Croissant   W31195

 Art. Nr. 20245

50 x 110 g

vvv

Dinkelschiffchen Sour Cream   W1201

 Art. Nr. 22425

40 x 120 g

v

Käseschnecke                             W965

 Art. Nr. 09100

50 x 130 g

Caprese-Snack Tomate-Mozzarella W1206

 Art. Nr. 22074

50 x 135 g

v

v
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PIZZENPIZZENPIZZEN

Gef. Pizzaschnitte Margherita W1135

 Art. Nr. 16750

32 x 170 g

vvv

mit Tomaten 
und Käse

Vegetarische Gemüse-Pizza    W945

 Art. Nr. 01406

24 x 200 g

vv

Gef. Pizzaschnitte Prosciutto W1125            

 Art. Nr. 16749

32 x 180 g

vvv

mit Schinken 
und Zwiebeln

Salami-Schinken-Pizza            W940

 Art. Nr. 12675

24 x 180 g

vv

mit Vorderschinken



MINISMINIS
MINIS

Mini-Butter-Croissant          W32500

 Art. Nr. 20622

180 x 30 g

vv

52

Mini-Topfentasche               W20850

 Art. Nr. 23094

150 x 40 g

v

Mini-Apfelkörbchen              W20825

 Art. Nr. 23093

150 x 40 g

v

Mini-Kirschkörbchen     W20820

 Art. Nr. 23092

150 x 40 g

v

v

Mini-Vanilleschnecke           W20860

 Art. Nr. 23095

150 x 40 g

Mini-Nuss-Schnecke                W20870

 Art. Nr. 23096

150 x 40 g

v

Mini-Pain au Chocolat        W20745

 Art. Nr. 22073

180 x 30 g

v bv

Mini-Croissant Haselnuss-Kakao  W20590

 Art. Nr. 22556

140 x 40 g

vv
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Mini-Croissant Haselnuss-Kakao  W20590

Mini-Butterplunder-Mix           W31210              

 Art. Nr. 23097

80 x 40 g

vv

Mini-Twister-Trio „Snack“       W31300

 Art. Nr. 14027

60 x 55 g

vv

: ungegärt fvu : vorgegart / vorgebacken / backfertig : fertig gebacken / servierfertig b : derzeit
  Bestellartikel

 Art. Nr. 18574

12 x 55 g
24 x 68 g

f

Donut Trio Mix                         W36700Donut Nuss Nougat glasiert W36665             

 Art. Nr. 18571

48 x 68 g

f

mit Nougatfüllung

DONUTSDONUTSDONUTS

 Art. Nr. 18567

48 x 45 g

Donut natur                           W36625

f

Donut dunkel glasiert          W36630

 Art. Nr. 18568

48 x 52 g

f

Donut mit Konfettidekor      W36705

 Art. Nr. 19419

48 x 54 g

f

 Art. Nr. 18570

48 x 68 g

f

Donut Vanille glasiert           W36660
mit Vanillefüllung
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MUFFINSMUFFINSMUFFINS

 Art. Nr. 11479

60 x 120 g

Yummy-Muffi n Double-Chocolate  W37640

f

 Art. Nr. 12130

80 x 90 g

Yummy-Muffi n Double-Chocolate  W37655

ff

 Art. Nr. 19431

24 x 120 g

Yummy-Muffi n Lemon-Choc     W37651

fff

 Art. Nr. 14244

60 x 120 g

f

Yummy-Muffi n Chocolate-Cheesecake  W37675      

 Art. Nr. 11478

60 x 120 g

Yummy-Muffi n Blueberry       W37645

f
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STRUDEL & ECLAIRSSTRUDEL & ECLAIRSSTRUDEL & ECLAIRS

LAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCKLAUGENGEBÄCK

Laugenstange                      W37310

 Art. Nr. 12693

80 x 100 g

v

Apfelstrudel, geschnitten    W38535

 Art. Nr. 12859

36 x 160 g

f b

Laugenbrezel (schwäb. Art)    W37205

 Art. Nr. 09315

84 x 110 g

vvv

Laugenbrezel                        W37200

 Art. Nr. 13177

96 x 90 g

vvv bb

Eclair mit Cremefüllung   W102406

 Art. Nr. 19628

8 x 5 Stk á 85 g

f b
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Fitness Sandwich-Baguette  DF360                 

 Art. Nr. 22346

60 x 150 g

v

Fitness Dreieck                       DF643

 Art. Nr. 22478

80 x 90 g

vv

 Art. Nr. 22525

20 x 350 g

Balance Baguette                    DF8503

ff

 Art. Nr. 22468

50 x 130 g

f

Balance Sandwich-Baguette    DF8513      

f

 Art. Nr. 22467

20 x 400 g

Legend Steinofen-Baguette    DF8501

ff

 Art. Nr. 22444

50 x 100 g

f

Fitness Piccolo                        DF416-09

mit Buchweizenmehl mit Sauerteig

mit Dinkelmehl

b

b

b

BROT- BROT- & BRÖTCHEN-& BRÖTCHEN-
SPEZIALITÄTENSPEZIALITÄTENBROT- & BRÖTCHENSPEZIALITÄTEN

Unter der Marke Diversi Foods vertreiben wir ein
authentisches Sortiment an traditionellen Brot- und 
Baguette-Spezialitäten sowie Brote zum Genießen
und gesunde Alternativen.
Die Produktlinie der Premium-Baguettes aus dem 
Steinofen zeichnet sich aus durch ihre besondere
Qualität. Ausgewählte Zutaten und handwerkliche
Prozesse wie eine lange Aufarbeitungszeit von bis  

zu 30 Stunden mit Sauerteigherstellung, Teigruhe 
und natürlichem Gärprozess garantieren hochwer-
tige Backwaren. 
Aktuelle Ernährungspräferenzen fi nden in dem um-
fangreichen Sortiment ebenso Berücksichtigung wie 
trendige Gebäckkreationen.
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BROT- & BRÖTCHENSPEZIALITÄTEN
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MINI-BRÖTCHENMINI-BRÖTCHENMINI-BRÖTCHEN
Mini-Brötchen-Mix „Hotel“    DF511

 Art. Nr. 19841

225 x 35 g

v

Mini-Brötchen-Mix „de Luxe“  DF517

 Art. Nr. 22527

120 x 35 g

v bb

Mini Pain d‘Antan                 DF260

 Art. Nr. 22526

50 x 110 g

v

Soup-Bowl                          DF494-07

 Art. Nr. 22455

44 x 125 g

v bv

v vv

Käsebrötchen                  DF2208-05

 Art. Nr. 22453

45 x 75 g

v b
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Dinkel Vollk. Strudelteig, gezogen

 Art. Nr. 13102

3 x 1.000 g

u

Strudelteig, gezogen

 Art. Nr. 02915

5 x 1.000 g

u

Plunderteig Platten

 Art. Nr. 14217

10 x 500 g

u

Blätterteig Platten

 Art. Nr. 12553

10 x 500 g

u

TEIGETEIGE
TEIGE

Toni Kaiser steht für beste österreichische 
Mehlspeisküche. Die Liebe zur warmen Mehl-
speise, die sorgfältige Verwendung natürlicher 
Zutaten, bewährte Rezepturen und bester 
Geschmack liegen uns am Herzen.
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      STRUDEL      STRUDEL      STRUDEL      STRUDEL
STRUDEL 

Maronipüree

 Art. Nr. 12279

5 x 1.440 g

à 8 Port.
f

Riesen Apfelstrudel gezogen

 Art. Nr. 12280

5 x 1.440 g

à 8 Port.

Riesen Topfenstrudel gezogen

f

Milchrahmstrudel

bv

 Art. Nr. 20379

8 x 750 g

à 5 Port.

Orig. Wiener Apfelstrudel gezogen

f b

mir Rosinen
Steirischer Apfelstrudel

bv

ohne Rosinen

Maronipüree

 Art. Nr. 21917

4 x 550 g

à 5 Port.

 Art. Nr. 16580

8 x 750 g

à 6 Port.
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Schokoladen-Souffl é

 Art. Nr. 20377

24 x 100 g

bf
SOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉSOUFFLÉ

SOUFFLÉ

PALATSCHINKEN &PALATSCHINKEN &
KAISERSCHMARRN  KAISERSCHMARRN  

PALATSCHINKEN & KAISERSCHMARRN
Palatschinken ungefüllt

f

 Art. Nr. 19920

25 x 105 g

Riesen Marillenknödel fi x&fertig

 Art. Nr. 22532

50 x 100 g

bf

gekocht & gebröselt

Kaiserschmarrn ohne Rosinen

 Art. Nr. 23070

20 x 250 g

FRUCHTKNÖDELFRUCHTKNÖDEL
FRUCHTKNÖDEL

bf

für die Mikrowelle - 
in nur 2 Minuten fertig!
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PALATSCHINKEN & KAISERSCHMARRN
MINISMINIS

MINIS

Schaumrollen

 Art. Nr. 19489

5 x 160 g
je 10 Stk á 16 g

f b

Mini Punschwürfel

f b

 Art. Nr. 19490

5 x 1.200 g
je 40 Stk á 30 g

Mini Topfen-Schnitte

 Art. Nr. 19492

5 x 625 g
je 25 Stk á 25 g

bf

Mini Creme-Schnitte

 Art. Nr. 19493

5 x 625 g
je 25 Stk á 25 g

f b

MARONI PÜREE
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MARONI PÜREE
    MARONI PÜREE

MARONI PÜREE
    MARONI PÜREE

MARONI PÜREE
    MARONI PÜREE

 Art. Nr. 12123

5 x 800 g

f

Maroni Püree
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FRÜCHTE TIEFGEKÜHLTFRÜCHTE TIEFGEKÜHLTFRÜCHTE TIEFGEKÜHLT
Grünewald
Erdbeeren     Art.-Nr.: 02096  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Heidelbeeren    Art.-Nr.: 02097  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Himbeeren    Art.-Nr.: 02098  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Himbeergrieß    Art.-Nr.: 04750  Inhalt: 10 kg   

Holunderbeeren *   Art.-Nr.: 01789  Inhalt: 10 kg  

Mango Würfel 10x10 mm*  Art.-Nr.: 12696  Inhalt: 10 kg 

Marillenmark    Art.-Nr.: 06951  Inhalt: 20 kg  

Pfl aumen halb    Art.-Nr.: 05695  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Ribisel schwarz*   Art.-Nr.: 20135  Inhalt: 10 kg

Sauerkirschen    Art.-Nr.: 02104  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Waldbeerenmischung  Art.-Nr.: 02094  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Melzer
Erdbeeren     Art.-Nr.: 20857  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Brombeeren*    Art.-Nr.: 21054  Inhalt: 4 x 2,5 kg    

Himbeeren    Art.-Nr.: 20851  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Pfl aumen halb    Art.-Nr.: 20853  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Ribisel rot     Art.-Nr.: 20854  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Sauerkirschen    Art.-Nr.: 20855  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Waldbeerenmischung  Art.-Nr.: 20850  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

* derzeit Bestellartikel



www.anna-gold.at

FRÜCHTE TIEFGEKÜHLT
Grünewald
Erdbeeren     Art.-Nr.: 02096  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Heidelbeeren    Art.-Nr.: 02097  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Himbeeren    Art.-Nr.: 02098  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Himbeergrieß    Art.-Nr.: 04750  Inhalt: 10 kg   

Holunderbeeren *   Art.-Nr.: 01789  Inhalt: 10 kg  

Mango Würfel 10x10 mm*  Art.-Nr.: 12696  Inhalt: 10 kg 

Marillenmark    Art.-Nr.: 06951  Inhalt: 20 kg  

Pfl aumen halb    Art.-Nr.: 05695  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Ribisel schwarz*   Art.-Nr.: 20135  Inhalt: 10 kg

Sauerkirschen    Art.-Nr.: 02104  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Waldbeerenmischung  Art.-Nr.: 02094  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Melzer
Erdbeeren     Art.-Nr.: 20857  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Brombeeren*    Art.-Nr.: 21054  Inhalt: 4 x 2,5 kg    

Himbeeren    Art.-Nr.: 20851  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Pfl aumen halb    Art.-Nr.: 20853  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Ribisel rot     Art.-Nr.: 20854  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Sauerkirschen    Art.-Nr.: 20855  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

Waldbeerenmischung  Art.-Nr.: 20850  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg 

FRÜCHTE TIEFGEKÜHLTFRÜCHTE TIEFGEKÜHLTFRÜCHTE TIEFGEKÜHLT
Oswald
Marillen halb    Art.-Nr.: 05692  Inhalt: 2,5 kg   Ü-Kart: 4 x 2,5 kg

Dira Frost
Erdbeerhälften Coated  Art.-Nr.: 13189  Inhalt: 2x 2,5 kg    

entstielt, halbiert, gewaschen, individuell schockgefrostet und beschichtet gegen Saftverlust

Maroni Püree    Art.-Nr.: 12123  Inhalt: 5x800 g  

Toni Kaiser

Herausgeber/Impressum
Dieser Katalog ist eine Publikation von:
Anna Gold Handels GmbH,  1110 Wien.
Die Katalogzusammenstellung wurde sorgfältig nach vorliegenden Unterlagen vorgenommen.
Trotzdem kann für Fehler keine Haftung übernommen werden.  Druckfehler, Irrtümer bei technischen 
und inhaltlichen Angaben sowie Änderungen vorbehalten.
Hersteller: Print Alliance HAV Produktions GmbH, Bad Vöslau



Anna Gold Handels GmbH

Lebensmittelfachhandel für
Bäcker, Konditoren und Eissalons

Warneckestraße 11
A-1110 Wien

Tel.: +43/1/769 37 77
Fax: +43/1/769 37 83

Email: office@anna-gold.at
Web: www.anna-gold.at
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Unsere Partner


